
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.31, datë 21.06.2007 
 

 
 PËR  

ZGJEDHJEN E ANËTARIT PËR KËSHILLIN E QARKUT 
 

Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 21.06.2007, pas votimit për zgjedhjen e 
anëtarit që do të zëvendësojë në Këshillin e Qarkut Tiranë, vendin e mbetur vakant pas 
dorëheqjes së z. Arben Demeti, të subjektit P.A.D, në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 
31.07.2000 "Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32, gërma "i" 
dhe neni 26, pika 6, gërma "d",  
 
 

V E N D O S I: 
 
 

I. Të miratojë si anëtar për në Këshillin e Qarkut Tiranë: 
 

z. Niazi Kosovrasti subjekti  (P.D) 
 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 
 
 
 
 

SOKOL DERVISHAJ 
 
 

K R Y E T A R  
 

 

 


